

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ - SC

VENCEDORES DA FASE DE DISPUTA

Pregão Eletrônico: **338/2025 PMT**TIPO: **MP**Pregoeiro **AINA VITAL**

OBJETO REGISTRO DE PREÇOS para SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA E

TOTAL DO PROCESSO:				601.412,00
FORNECEDOR	ABZ Eventos EIRELI	CNPJ/CPF: 10905620000123	TOTAL:	68.900,00
1				
Itens do lote:	1	Valor Inicial: 2.603,75	Valor final: 1.300,00	Valor reajustado: 68.900,00
Item:	1	Unidade: SERVIÇO	Marca: PRORIA	Modelo: TENDA
CONJUNTO TENDAS 08 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM TAMANHO:				
Quantidade:	53	Valor unitário: 1.300,00	Valor total item:	68.900,00
FORNECEDOR	HB SONORIZAÇÃO E	CNPJ/CPF: 24448705000134	TOTAL:	532.512,00
2				
Itens do lote:	1	Valor Inicial: 6.793,33	Valor final: 6.780,00	Valor reajustado: 67.800,00
Item:	1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Própria	Modelo: Próprio
ESTANDE - SERVIÇO DE LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTANDE TIPO				
Quantidade:	10	Valor unitário: 6.780,00	Valor total item:	67.800,00
3				
Itens do lote:	1	Valor Inicial: 3.955,00	Valor final: 3.900,00	Valor reajustado: 46.800,00
Item:	1	Unidade: SERVIÇO	Marca: Própria	Modelo: Próprio
CONJUNTO ESTANDE - SERVIÇO DE LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM TAMANHO:				
Quantidade:	12	Valor unitário: 3.900,00	Valor total item:	46.800,00
4				
Itens do lote:	1	Valor Inicial: 23.283,33	Valor final: 18.996,00	Valor reajustado: 417.912,00
Item:	1	Unidade: SERVIÇO	Marca: Própria	Modelo: Próprio
ASSOALHO DE MADEIRA - SERVIÇO DE LOCAÇÃO COM MONTAGEM E				
Quantidade:	22	Valor unitário: 18.996,00	Valor total item:	417.912,00